
Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul 
licitaţiei: 

Identificator    M Tender ID ocds-b3wdp1-MD-1567502001585 
ID lotului: 62d4b784-295a-4f02-a3fe-1c57d0bb1592 Data: „06” Septembrie  2019 Alternativa nr.: 

___________ 
Denumire
a licitaţiei: 

 
Bilete avia   Chișinău-Strasbourg-Chișinău Lot:  60400000-2 Pagina: 1 din 1 

Cod CPV 
Denumire

a 
bunurilor 

Mode
lul 

artico
lului 

Ţara de 
origine 

Produ-
cătorul 

Specificarea tehnică 
deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

Stan
dard
e de 
refe
rinţ

ă 
1 2 3 4 5 6 7 8 

60400000-2 Bilete avia 1 
Republic 
of 
Moldova 

SRL 
Racurs 
Grup 

DestinaţiaTUR:      
12.11.2019 07:10 08:20 
Chișinău – Kiev 
12.11.2019 10:50 12:45 
Kiev-Frankfurt  
12.11.2019 17:30 20:00 
Frankfurt – Strasbourg (BUS) 
Destinația RETUR: 
16.11.2019 04:15-07:00  
Strasbourg – Frankfurt (BUS) 
16.11.2019 09:30 12:50 
Frankfurt - Chișinău     
Clasa ECONOM   
Bagaj (de mână, cală) 
INCLUS 
Numărul persoanelor: 1 
persoană 

PS 898   12NOV KIVKBP 0710 0820  
PS 401   12NOV KBPFRA 1050 1245 
LH3758  12NOV FRAXER 1730 2000 
LH 3751 16NOV XERFRA 0415 0700 
9U 864   16NOV FRAKIV 0930 1250 

Bagaj:  23 kg 
ISO 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Roitman Irina  În calitate de: Director 
Ofertantul: SRL Racurs Grup  Adresa: Chisinau,2001, Bd. Stefan cel Mare si Sfint 69 of.1 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1567502001585

	Specificaţii tehnice (F4.1) 

		2019-09-06T13:14:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




